

NABÍDKOVÝ LIST: NB17350033

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
prodejna Písek
U Nádraží 2614
397 01 Písek

Telefon: 382 210 160 Fax: 382 210 610

E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz

Číslo účtu: **2510510106/2600**Banka: **CITIBANK**

IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Úřad práce v Českých Budějovicích
Klavíkova 7
370 04 České Budějovice



IČ: 00515132

Datum vystavení dokladu: 3.8.2017

Termín dodání: co nejdříve

Způsob dopravy: <Bez určení>

| Číslo zboží | Název zboží | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Sazba DPH | DPH Celkem | Celkem s DPH |
|-------------|--|----------|-------|------------|-----------|------------|--------------|
| | kancelář č. 310 | | | | | | |
| 0000015466 | PVC AMBIENT Golden Oak 16M 400 | 4,90 | bm | 1 054,55 | 21% | 1 085,13 | 6 252,42 |
| 0000039652 | SLK50 lišta (5106972) W274 dub roma 250 | 7,00 | ks | 81,82 | 21% | 120,28 | 693,02 |
| 0000039653 | SLK50 kout (5106622) W274 dub roma | 8,00 | ks | 19,83 | 21% | 33,31 | 191,95 |
| 0000039656 | SLK50 roh (5106675) W274 dub roma | 4,00 | ks | 19,83 | 21% | 16,66 | 95,98 |
| 0000039654 | SLK50 koncovka pravá (5106781) W274 dub roma | 2,00 | ks | 19,83 | 21% | 8,33 | 47,99 |
| 0000039655 | SLK50 koncovka levá (5106728) W274 dub roma | 2,00 | ks | 19,83 | 21% | 8,33 | 47,99 |
| 0000039651 | SLK50 spojka (5106835) W274 dub roma | 3,00 | ks | 19,83 | 21% | 12,49 | 71,98 |
| SLE002 | SLEVA 20% pro úřady | -1,00 | ks | 917,52 | 21% | -192,68 | -1 110,20 |
| 90/0000015 | Pokládka - broušení podkladu | 18,00 | m2 | 66,12 | 21% | 249,93 | 1 440,09 |
| 90/0000016 | Pokládka - lepení PVC vč. lepidla | 18,00 | m2 | 74,38 | 21% | 281,16 | 1 620,00 |
| 90/0000017 | Pokládka - lištování vč. lepidla | 18,00 | bm | 33,05 | 21% | 124,93 | 719,83 |
| 90/0000019 | Pokládka - přesun hmot | 1,00 | ks | 123,96 | 21% | 26,03 | 149,99 |

| Rozpis DPH [Kč] | | | |
|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|
| Sazby | Základ DPH | DPH | Celkem s DPH |
| 21% | 8 447,14 | 1 773,90 | 10 221,04 |
| 15% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem | 8 447,14 | 1 773,90 | 10 221,04 |

| | |
|---------------------------|------------------|
| Celkem s DPH [Kč]: | 10 221,00 |
|---------------------------|------------------|

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2%(beton) 0,5%(anhydrit)

Vyřizoval: _____